MUNICÍPIO DE JAHU

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 05/2014 - EDITAL Nº. 07/2014 – PROCESSO DE

ADMINISTRATIVO Nº 964⁄2014

ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO: DELEGAÇÃO, MEDIANTE CONCESSÃO, DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E EGOTAMENTO SANITÁRIO NA ÁREA DE
CONCESSÃO, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados que após a abertura do
envelope de n.º 03 (Proposta Comercial), a Comissão especial de licitação houve por

bem CLASSIFICAR em 1º (primeiro) lugar, a licitante SANEAMENTO

AMBIENTAL ÁGUAS DO BRASIL S/A, com a Nota Final de 100,000 (cem), e em

2º (segundo) lugar a licitante AEGEA SANEAMENTO E PARTICIPAÇÕES S/A,

com a Nota Final de 95,998 (noventa e cinco vírgula novecentos e noventa e

oito).Salienta-se que será resguardado o prazo para a interposição de recursos

previstos na Lei 8.666/93, cujo prazo de fruição se iniciará no dia útil seguinte ao da
publicação
Jahu, 30 de setembro de 2014.
Luís Vicente Federici
Presidente